[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2019 года                                                                  №  180
         с.Тросна

 Принято на двадцать седьмом заседании районного
 Совета  народных депутатов пятого созыва

О принятии в муниципальную казну
Троснянского района Орловской области
автомобильных дорог общего пользования
местного значения вне границ населенных пунктов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 07.06.2012 г. № 134 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Троснянского района», постановлением Троснянского районного Совета народных депутатов от 20.01.2003 г. № 81 «О создании казны Троснянского района», Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Принять в муниципальную казну Троснянского района Орловской области автомобильные дороги общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Троснянского района Орловской области согласно приложению.
2.Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Троснянского района занести соответствующие сведения в специальный раздел Реестра муниципальной собственности Троснянского района Орловской области.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель районного                              Глава района
Совета народных депутатов

                            В.И. Миронов                                                     А.И. Насонов

Приложение к решению Троснянского
районного Совета народных депутатов
от 25.04.2019 года №180_

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог

	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Протяженность в м.

	1
	2
	3
	4
	5

	Троснянское сельское поселение

	1
	Автомобильная дорога Тросна - Игинка - В. Муханово
	Орловская обл., Троснянский р-н, Троснянское с/п
	57:08:0020101:907
	1 545

	2
	Автомобильная дорога     д. Сомово - д. Верхняя Морозиха
	Орловская обл., Троснянскийр-н, Троснянскоес/п,              д. Сомово-д. Верхняя Морозиха
	57:08:0000000:324
	4 138

	3
	Автомобильная дорога д. Сомово -    д. Нижняя Морозиха
	Орловская обл., Троснянский р-н, Троснянское с/п, д. Сомово-д. Нижняя Морозиха
	57:08:0000000:326
	1 272

	4
	Автомобильная дорога д. Ильинско-Нагорное –                 д. Покровское
	д. Ильинско-Нагорное –                 д. Покровское
	-
	530

	5
	Автомобильная дорога «Тросна-В. Муханово» -              д. Барково
	«Тросна-В. Муханово» - д. Барково
	-
	83

	Жерновецкое сельское поселение

	6
	Автомобильная дорога "Тросна-Калиновка"-               д. Чернодье
	Орловская область, Троснянский р-н, Жерновецкое с/п
	57:08:0010301:202
	1 389

	7
	Автомобильная дорога    Н. Муханово – Жизло-Павлово
	Орловская область, Троснянский р-н, Жерновецкое с/п
	57:08:0000000:455
	7 237

	Воронецкое сельское поселение

	8
	Автомобильная дорога с. Воронец –  п. Село
	с. Воронец –  п. Село
	-
	5 400

	9
	Автомобильная дорога «с. Воронец-  п. Село» - д. Лебедиха
	«с. Воронец-п. Село» -   д. Лебедиха
	-
	1 350

	Никольское сельское поселение

	10
	Автомобильная дорога «Москва-Харьков» - Никольское» -           д. Березовка
	с.Никольское –                  д. Березовка
	-
	720

	11
	Автомобильная дорога    с. Никольское -                 д. Красавка
	Орловская область, Троснянский р-н, Никольское с/п
	57:08:0000000:453
	3 161

	12
	Автомобильная дорога с. Никольское - д. Красавка -            п. Краснопавловский
	Орловская область, Троснянский р-н, Никольское с/п
	57:08:0040101:587
	833

	Муравльское сельское поселение

	13
	Автомобильная дорога «Тросна-Змиевка-Глазуновка» - Рудово
	Орловская обл., Троснянский р-н, Муравльское с/п
	57:08:0000000:333
	1 430

	14
	Автомобильная дорога "Москва - Харьков"-Муравль"-                         п. Могилевский
	Орловская обл., Троснянский р-н, Муравльское с/п
	57:08:0000000:446
	1 624

	Пенновское сельское поселение

	15
	Автомобильная дорога                         с. Рождественское -          д. Красный Клин
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п,               с. Рождественское -       д. Красный Клин
	57:08:0000000:322
	1 593

	16
	Автомобильная дорога    д. Красный Клин -             д. Змеевка
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п,               д. Красный Клин –         д. Змеевка
	57:08:0000000:331
	58

	17
	Автомобильная дорога     д. Красный Клин -            д. Чичирино
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п,              д. Красный Клин - д.Чичирино
	57:08:0000000:323
	250

	18
	Автомобильная дорога     д. Чичирино - д. Фроловка
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п, д. Чичирино - д. Фроловка
	57:08:0000000:321
	1 613

	19
	Автомобильная дорога      д. Чичирино -                   п. Илюхинский
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п, д.Чичирино-п.Илюхинский
	57:08:0000000:330
	315

	20
	Автомобильная дорога                        п. Илюхинский -              п. Студенецкий
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п,              п. Илюхинский -            п. Студенецкий
	57:08:0000000:329
	788

	21
	Автомобильная дорога                        п. Студенецкий –              с. Студенок
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п,                п. Студенецкий -            с. Студенок
	57:08:0000000:328
	680

	22
	Автомобильная дорога     с. Студенок -                    п. Колычевский
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п, с.Студенок-п.Колычевский
	57:08:0000000:325
	1 827

	23
	Автомобильная дорога     с. Студенок -                     п. Колычевский
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п
	57:08:0030101:1081
	430

	24
	Автомобильная дорога                         п. Колычевский  -             д. Редогощь
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п, п. Колычевский -                  д. Редогощь
	57:08:0000000:332
	4 040

	25
	Автомобильная дорога     п. Колычевский -               д. Редогошь
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п
	57:08:0030101:1082
	3 329

	26
	Автомобильная дорога п. Колычевский-д. Редогощь – п. Покровский
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п
	-
	2 000

	27
	Автомобильная дорога                        п. Колычевский - Редогошь -                         д. Слободка
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п
	57:08:0030101:1076
	3 524

	28
	Автомобильная дорога    д. Слободка - с. Высокое
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п
	57:08:0030101:1079
	927

	29
	Автомобильная дорога                         с. Рождественское –  д. Бырдинка
	Орловская обл., Троснянский р-н, Пенновское с/п
	-
	5 000

image1.jpeg